Советская, д.59 и земельный участок, с кадастровым номером 

30:01:130201:881, общей площадью 1700 кв. м., расположенный по адресу 

Астраханская область, Ахтубинский район, с.Удачное, ул. Советская, д.59. 

Начальная цена продажи муниципального имущества (без НДС):         

580 104 (пятьсот восемьдесят тысяч сто четыре) руб. 00 коп. 

«Шаг аукциона» – 29 005 (двадцать девять тысяч пять) руб. 20 коп.  

Размер задатка – 116 020 (сто шестнадцать тысяч двадцать) руб. 08коп. 

Обременения приватизируемого муниципального имущества: отсутствуют. 

Лот № 2. Нежилое помещение, с кадастровым номером 30:01:150203:443, 

общей площадью 47,1 кв. м., расположенное по адресу: Астраханская область, 

Ахтубинский район, г.Ахтубинск, ул. Волгоградская, д.111, пом.№ 093. 

Начальная цена продажи муниципального имущества (без НДС):         

599 300 (пятьсот девяносто девять тысяч триста) руб. 00 коп. 

«Шаг аукциона» – 29 965 (двадцать девять тысяч девятьсот шестьдесят пять) 

руб. 00 коп.  

Размер задатка – 119 860 (сто девятнадцать тысяч восемьсот шестьдесят)  

руб. 00 коп. 

Обременения приватизируемого муниципального имущества: отсутствуют. 

Лот № 3. Нежилое помещение, с кадастровым номером 30:01:150202:120, 

общей площадью 95,6 кв. м., расположенное по адресу: Астраханская область, 

Ахтубинский район, г.Ахтубинск, ул. Волгоградская, д.69, пом.№ 073. 

Начальная цена продажи муниципального имущества (без НДС):         

1 468 607 (один миллион четыреста шестьдесят восемь тысяч шестьсот семь) 

руб. 00 коп. 

«Шаг аукциона» – 73 430 (семьдесят три тысячи четыреста тридцать) 

руб. 35 коп.  

Размер задатка – 293 721 (двести девяносто три тысячи семьсот двадцать  

один) руб. 40 коп. 

Обременения приватизируемого муниципального имущества: отсутствуют. 
  Лот № 4. Нежилое здание детского сада №10, с кадастровым номером 

30:01:150102:4944, общей площадью 2385,8 кв. м., расположенное по адресу: 

Астраханская область, Ахтубинский район, г.

[...]

земельный участок, с кадастровым номером 30:01:150102:59, общей площадью 12157 

кв. м., расположенный по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, г. 

Ахтубинск, ул. Жуковского, д. 24 "а".  

Начальная цена продажи муниципального имущества (без НДС):         

13 145 058 (тринадцать миллионов сто сорок пять тысяч пятьдесят восемь) 

руб. 00 коп. 

«Шаг аукциона» – 657 252 (шестьсот пятьдесят семь тысяч двести пятьдесят 

два) руб. 90 коп.  

Размер задатка – 2 629 011 (два миллиона шестьсот двадцать девять тысяч 

одиннадцать) руб. 60 коп. 

Обременения приватизируемого муниципального имущества: отсутствуют. 

Лот № 5. Нежилое помещение, с кадастровым номером 30:01:150232:260, 

общей площадью 1125,6 кв. м., расположенное по адресу: Астраханская область, 

Ахтубинский район, г.Ахтубинск, ул Орджоникидзе, д.24, пом.№ 1. 

Начальная цена продажи муниципального имущества (без НДС):         

5 275 687 (пять миллионов двести семьдесят пять тысяч шестьсот восемьдесят 

семь) руб. 00 коп. 

«Шаг аукциона» – 263 784 (двести шестьдесят три тысячи семьсот  

восемьдесят четыре) руб. 35 коп.  

Размер задатка – 1 055 137 (один миллион пятьдесят пять тысяч сто тридцать 

семь) руб. 40 коп. 

Обременения приватизируемого муниципального имущества: отсутствуют. 

Лот № 6. Нежилое здание, с кадастровым номером 30:01:150209:132, общей 

площадью 150,9 кв. м., расположенное по адресу: Астраханская область, Ахтубинский